
TELESKOPICKÉ MANIPULÁTORY

Vyloučení odpovědnosti: Toto jsou doporučení pouze ze strany společnosti SSAB.
S dotazy na konkrétní produkt se obraťte na technickou podporu.
Techsupport@ssab.com

47
1-

cz
-S

tr
en

x®
 p

ro
du

ct
 s

he
et

 T
el

eh
an

dl
er

s-
v1

-2
0

20
-C

on
fe

tt
i

S teleskopickým ramenem vyrobeným z vysokopevnostní oceli Strenx® dosáhnete tam, kam zdvihací zaří-
zení vašich konkurentů nedosáhnou. Teleskopický manipulátor je vybaven teleskopickým výložníkem, který 
lze namontovat s různými přídavnými zařízeními, která z něj snadno vytvoří visutou pracovní plošinu, vy-
sokozdvižný vozík nebo pozemní jeřáb. Mnoho teleskopických manipulátorů má však nicméně omezení 
při největším prodloužení. Jakmile se naložené rameno prodlouží, začne se chovat jako páka a může dojít 
ke snížení stability zařízení. Co to znamená pro jeho nosnost?  Nosnost se zmenšuje se zvyšující se vzdá-
leností mezi přední částí kol a středem nákladu. Samostatný výložník používaný jako nakladač musí být 
precizně konstruován tak, aby byl schopen odolat velmi vysokému zatížení a tuto nevýhodu překonal. S 
vysokopevnostní ocelí Strenx® můžete inovovat své konstrukce tak, aby byla zachována vysoká nosnost 
a schopnost zvedání do větších výšek a dále. Získejte pomoc s řešením těch nejnáročnějších terénů a 
dosažení maximální výšky.

Strenx® 700, 7 až 10 mm
 

Strenx® 700, 7 až 10 mm

Strenx® 700, 7 až 10 mm

1.

2.

3.

1.

2.

3.


